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A1001 ADMINISTRACION

$3,466,249.981000 SERVICIOS PERSONALES $3,108,461.82 $3,668,730.37 $3,668,730.37 $3,668,730.37 $3,668,730.37-$357,788.16 -$560,268.55

$3,016,250.011100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,668,461.84 $3,547,907.27 $3,547,907.27 $3,547,907.27 $3,547,907.27-$347,788.17 -$879,445.43

$312,500.011110   Dietas $312,500.01 $605,305.80 $605,305.80 $605,305.80 $605,305.80$0.00 -$292,805.79

$312,500.011111   Dietas $312,500.01 $605,305.80 $605,305.80 $605,305.80 $605,305.80$0.00 -$292,805.79

$2,703,750.001130   Sueldos base al personal permanente $2,355,961.83 $2,942,601.47 $2,942,601.47 $2,942,601.47 $2,942,601.47-$347,788.17 -$586,639.64

$2,703,750.001131   Sueldos base al personal permanente $2,355,961.83 $2,942,601.47 $2,942,601.47 $2,942,601.47 $2,942,601.47-$347,788.17 -$586,639.64

$424,999.981300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $414,999.99 $120,823.10 $120,823.10 $120,823.10 $120,823.10-$9,999.99 $294,176.89

$412,499.971320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $402,499.98 $107,747.40 $107,747.40 $107,747.40 $107,747.40-$9,999.99 $294,752.58

$87,499.981321   Primas de vacaciones $77,499.99 $107,747.40 $107,747.40 $107,747.40 $107,747.40-$9,999.99 -$30,247.41

$324,999.991323   Gratificacion de fin de año $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $324,999.99

$12,500.011330   Horas extraordinarias $12,500.01 $13,075.70 $13,075.70 $13,075.70 $13,075.70$0.00 -$575.69

$12,500.011331   Horas extraordinarias $12,500.01 $13,075.70 $13,075.70 $13,075.70 $13,075.70$0.00 -$575.69

$24,999.991500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$24,999.991590   Otras prestaciones sociales y económicas $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$24,999.991591   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$507,500.072000 MATERIALES Y SUMINISTRO $556,750.08 $569,117.02 $569,117.02 $534,415.24 $534,415.24$49,250.01 -$12,366.94

$142,500.032100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $145,000.02 $131,578.56 $131,578.56 $122,025.52 $122,025.52$2,499.99 $13,421.46

$60,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $62,499.99 $57,087.22 $57,087.22 $56,877.21 $56,877.21$2,499.99 $5,412.77

$60,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $62,499.99 $57,087.22 $57,087.22 $56,877.21 $56,877.21$2,499.99 $5,412.77

$37,500.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $39,999.99 $16,286.73 $16,286.73 $15,346.71 $15,346.71$2,499.99 $23,713.26

$37,500.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $39,999.99 $16,286.73 $16,286.73 $15,346.71 $15,346.71$2,499.99 $23,713.26

$12,500.012150   Material impreso e información digital $10,000.02 $12,040.00 $12,040.00 $12,040.00 $12,040.00-$2,499.99 -$2,039.98

$12,500.012151   Material impreso e información digital $10,000.02 $12,040.00 $12,040.00 $12,040.00 $12,040.00-$2,499.99 -$2,039.98

$12,500.012160   Material de limpieza $12,500.01 $7,196.61 $7,196.61 $6,913.60 $6,913.60$0.00 $5,303.40

$12,500.012161   Material de limpieza $12,500.01 $7,196.61 $7,196.61 $6,913.60 $6,913.60$0.00 $5,303.40

$20,000.012180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $20,000.01 $38,968.00 $38,968.00 $30,848.00 $30,848.00$0.00 -$18,967.99

$20,000.012181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $20,000.01 $38,968.00 $38,968.00 $30,848.00 $30,848.00$0.00 -$18,967.99

$87,499.982200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $87,999.99 $50,793.18 $50,793.18 $32,322.25 $32,322.25$500.01 $37,206.81

$87,499.982210   Productos alimenticios para personas $87,999.99 $50,793.18 $50,793.18 $32,322.25 $32,322.25$500.01 $37,206.81

$62,499.992211   Alimentacion en oficinas o lugares de trabajo $63,000.00 $5,715.77 $5,715.77 $4,497.77 $4,497.77$500.01 $57,284.23
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$24,999.992212   Alimentacion en eventos oficiales $24,999.99 $45,077.41 $45,077.41 $27,824.48 $27,824.48$0.00 -$20,077.42

$90,000.062400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $102,500.07 $44,785.75 $44,785.75 $44,590.73 $44,590.73$12,500.01 $57,714.32

$12,500.012410   Productos minerales no metálicos $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$12,500.012411   Productos minerales no metálicos $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$7,500.002420   Cemento y productos de concreto $9,999.99 $2,627.72 $2,627.72 $2,627.72 $2,627.72$2,499.99 $7,372.27

$7,500.002421   Cemento y productos de concreto $9,999.99 $2,627.72 $2,627.72 $2,627.72 $2,627.72$2,499.99 $7,372.27

$5,000.012430   Cal, yeso y productos de yeso $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.012431   Cal, yeso y productos de yeso $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.012440   Madera y productos de madera $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.012441   Madera y productos de madera $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.012450   Vidrio y productos de vidrio $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.012451   Vidrio y productos de vidrio $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$12,500.012460   Material eléctrico y electrónico $17,500.02 $21,040.99 $21,040.99 $20,845.97 $20,845.97$5,000.01 -$3,540.97

$12,500.012461   Material eléctrico y electrónico $17,500.02 $21,040.99 $21,040.99 $20,845.97 $20,845.97$5,000.01 -$3,540.97

$17,499.992470   Artículos metálicos para la construcción $17,499.99 $2,827.09 $2,827.09 $2,827.09 $2,827.09$0.00 $14,672.90

$17,499.992471   Artículos metálicos para la construcción $17,499.99 $2,827.09 $2,827.09 $2,827.09 $2,827.09$0.00 $14,672.90

$12,500.012480   Materiales complementarios $12,500.01 $1,104.32 $1,104.32 $1,104.32 $1,104.32$0.00 $11,395.69

$12,500.012481   Materiales complementarios $12,500.01 $1,104.32 $1,104.32 $1,104.32 $1,104.32$0.00 $11,395.69

$12,500.012490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $17,500.02 $17,185.63 $17,185.63 $17,185.63 $17,185.63$5,000.01 $314.39

$12,500.012491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $17,500.02 $17,185.63 $17,185.63 $17,185.63 $17,185.63$5,000.01 $314.39

$4,999.982500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$2,499.992510   Productos quimicos básicos $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992511   Productos químicos básicos $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$107,499.992600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $136,249.98 $293,190.32 $293,190.32 $293,190.32 $293,190.32$28,749.99 -$156,940.34

$107,499.992610   Combustibles, lubricantes y aditivos $136,249.98 $293,190.32 $293,190.32 $293,190.32 $293,190.32$28,749.99 -$156,940.34

$107,499.992611   Combustibles, lubricantes y aditivos $136,249.98 $293,190.32 $293,190.32 $293,190.32 $293,190.32$28,749.99 -$156,940.34

$12,500.012700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $17,500.02 $2,221.40 $2,221.40 $0.00 $0.00$5,000.01 $15,278.62

$12,500.012710   Vestuario y uniformes $12,500.01 $2,221.40 $2,221.40 $0.00 $0.00$0.00 $10,278.61

$12,500.012711   Vestuario y uniformes $12,500.01 $2,221.40 $2,221.40 $0.00 $0.00$0.00 $10,278.61

$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.01 $5,000.01
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$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.01 $5,000.01

$62,500.022900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $62,500.02 $46,547.81 $46,547.81 $42,286.42 $42,286.42$0.00 $15,952.21

$12,500.012910   Herramientas menores $12,500.01 $26,512.62 $26,512.62 $22,251.23 $22,251.23$0.00 -$14,012.61

$12,500.012911   Herramientas menores $12,500.01 $26,512.62 $26,512.62 $22,251.23 $22,251.23$0.00 -$14,012.61

$5,000.012930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.012931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$7,500.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$24,999.992960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $24,999.99 $18,915.20 $18,915.20 $18,915.20 $18,915.20$0.00 $6,084.79

$24,999.992961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $24,999.99 $18,915.20 $18,915.20 $18,915.20 $18,915.20$0.00 $6,084.79

$12,500.012980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $12,500.01 $1,119.99 $1,119.99 $1,119.99 $1,119.99$0.00 $11,380.02

$12,500.012981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $12,500.01 $1,119.99 $1,119.99 $1,119.99 $1,119.99$0.00 $11,380.02

$338,000.013000 SERVICIOS GENERALES $536,000.01 $513,947.94 $513,947.94 $446,662.94 $446,662.94$198,000.00 $22,052.07

$82,500.003100 SERVICIOS BÁSICOS $82,749.99 $56,192.10 $56,192.10 $56,192.10 $56,192.10$249.99 $26,557.89

$67,500.003110   Energía eléctrica $67,500.00 $46,842.19 $46,842.19 $46,842.19 $46,842.19$0.00 $20,657.81

$67,500.003111   Energía eléctrica $67,500.00 $46,842.19 $46,842.19 $46,842.19 $46,842.19$0.00 $20,657.81

$12,500.013140   Telefonia Tradicional $12,500.01 $9,106.00 $9,106.00 $9,106.00 $9,106.00$0.00 $3,394.01

$12,500.013141   Telefonía tradicional $12,500.01 $9,106.00 $9,106.00 $9,106.00 $9,106.00$0.00 $3,394.01

$2,499.993170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$0.003180   Servicios postales y telegráficos $249.99 $243.91 $243.91 $243.91 $243.91$249.99 $6.08

$0.003182   Servicios postales $249.99 $243.91 $243.91 $243.91 $243.91$249.99 $6.08

$24,999.993200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $32,499.99 $94,905.60 $94,905.60 $36,870.60 $36,870.60$7,500.00 -$62,405.61

$24,999.993230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $32,499.99 $94,905.60 $94,905.60 $36,870.60 $36,870.60$7,500.00 -$62,405.61

$24,999.993231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $32,499.99 $94,905.60 $94,905.60 $36,870.60 $36,870.60$7,500.00 -$62,405.61

$50,499.993300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $66,000.00 $90,061.97 $90,061.97 $90,061.97 $90,061.97$15,500.01 -$24,061.97

$48,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00$0.00 $0.00

$48,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00$0.00 $0.00

$2,499.993340   Servicios de capacitación $6,249.99 $6,435.68 $6,435.68 $6,435.68 $6,435.68$3,750.00 -$185.69

$2,499.993341   Servicios de capacitación $6,249.99 $6,435.68 $6,435.68 $6,435.68 $6,435.68$3,750.00 -$185.69

$0.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $11,750.01 $35,626.29 $35,626.29 $35,626.29 $35,626.29$11,750.01 -$23,876.28

$0.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $11,750.01 $35,626.29 $35,626.29 $35,626.29 $35,626.29$11,750.01 -$23,876.28
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$15,000.033400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $21,750.00 $35,422.31 $35,422.31 $35,422.31 $35,422.31$6,749.97 -$13,672.31

$6,250.023410   Servicios financieros y bancarios $6,250.02 $3,201.60 $3,201.60 $3,201.60 $3,201.60$0.00 $3,048.42

$6,250.023411   Servicios financieros y bancarios $6,250.02 $3,201.60 $3,201.60 $3,201.60 $3,201.60$0.00 $3,048.42

$7,500.003440   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $6,759.99 $6,220.71 $6,220.71 $6,220.71 $6,220.71-$740.01 $539.28

$7,500.003441   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $6,759.99 $6,220.71 $6,220.71 $6,220.71 $6,220.71-$740.01 $539.28

$1,250.013470   Fletes y maniobras $8,739.99 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00$7,489.98 -$17,260.01

$1,250.013471   Fletes y maniobras $8,739.99 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00$7,489.98 -$17,260.01

$39,999.993500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $46,250.01 $54,845.53 $54,845.53 $54,845.53 $54,845.53$6,250.02 -$8,595.52

$5,000.013510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $5,000.01 $2,204.00 $2,204.00 $2,204.00 $2,204.00$0.00 $2,796.01

$5,000.013511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $5,000.01 $2,204.00 $2,204.00 $2,204.00 $2,204.00$0.00 $2,796.01

$9,999.993530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99

$9,999.993531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99

$12,499.983550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $17,499.99 $36,706.11 $36,706.11 $36,706.11 $36,706.11$5,000.01 -$19,206.12

$12,499.983551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $17,499.99 $36,706.11 $36,706.11 $36,706.11 $36,706.11$5,000.01 -$19,206.12

$12,500.013570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $12,500.01 $15,935.42 $15,935.42 $15,935.42 $15,935.42$0.00 -$3,435.41

$12,500.013571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $12,500.01 $15,935.42 $15,935.42 $15,935.42 $15,935.42$0.00 -$3,435.41

$0.003590   Servicios de jardinería y fumigación $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,250.01 $1,250.01

$0.003591   Servicios de jardinería y fumigación $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,250.01 $1,250.01

$20,000.013600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $20,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.01

$17,500.023610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales $17,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,500.02

$12,500.013611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$5,000.013613   Servicios de impresion y reproduccion $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$2,499.993650   Servicios de la industria fílmica, del sonido y video $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993651   SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FÍLMICA, DEL SONIDO Y DEL VIDEO $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$30,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $30,000.00 $15,065.83 $15,065.83 $15,065.83 $15,065.83$0.00 $14,934.17

$30,000.003750   Viáticos en el pais $30,000.00 $15,065.83 $15,065.83 $15,065.83 $15,065.83$0.00 $14,934.17

$30,000.003751   Viáticos en el país $30,000.00 $15,065.83 $15,065.83 $15,065.83 $15,065.83$0.00 $14,934.17

$50,000.013800 SERVICIOS OFICIALES $50,000.01 $59,337.60 $59,337.60 $50,087.60 $50,087.60$0.00 -$9,337.59

$12,500.013810   Gastos ceremonial $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$12,500.013811   Gastos de ceremonial $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$37,500.003820   Gastos de orden social y cultural $37,500.00 $59,337.60 $59,337.60 $50,087.60 $50,087.60$0.00 -$21,837.60

$37,500.003821   Gastos de orden social y cultural $37,500.00 $59,337.60 $59,337.60 $50,087.60 $50,087.60$0.00 -$21,837.60
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$24,999.993900 OTROS SERVICIOS GENERALES $186,750.00 $108,117.00 $108,117.00 $108,117.00 $108,117.00$161,750.01 $78,633.00

$24,999.993920   Impuestos y derechos $24,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$249.99 $24,750.00

$24,999.993921   Impuestos y derechos $24,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$249.99 $24,750.00

$0.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $162,000.00 $108,117.00 $108,117.00 $108,117.00 $108,117.00$162,000.00 $53,883.00

$0.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $162,000.00 $108,117.00 $108,117.00 $108,117.00 $108,117.00$162,000.00 $53,883.00

$240,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $240,000.00 $305,000.00 $305,000.00 $305,000.00 $305,000.00$0.00 -$65,000.00

$240,000.004100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $240,000.00 $305,000.00 $305,000.00 $305,000.00 $305,000.00$0.00 -$65,000.00

$240,000.004150   Transferencia internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $240,000.00 $305,000.00 $305,000.00 $305,000.00 $305,000.00$0.00 -$65,000.00

$240,000.004152   Transferencias Corrientes a Organismos Publicos Desentralizados $240,000.00 $305,000.00 $305,000.00 $305,000.00 $305,000.00$0.00 -$65,000.00

$2,499.995000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.995100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.995110   Muebles de oficina y estantería $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.995111   Muebles de oficina y estantería $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$4,554,250.05  ADMINISTRACION $4,443,711.90 $5,056,795.33 $5,056,795.33 $4,954,808.55 $4,954,808.55-$110,538.… -$613,083.…

A1002 PRESIDENCIA/GUBERNATURA

$157,375.021000 SERVICIOS PERSONALES $157,375.02 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00$0.00 -$41,542.98

$132,500.011100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $132,500.01 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00$0.00 -$66,417.99

$132,500.011110   Dietas $132,500.01 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00$0.00 -$66,417.99

$132,500.011111   Dietas $132,500.01 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00$0.00 -$66,417.99

$24,875.011300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $24,875.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,875.01

$24,875.011320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $24,875.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,875.01

$24,875.011323   Gratificacion de fin de año $24,875.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,875.01

$157,375.02  PRESIDENCIA/GUBERNATURA $157,375.02 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00$0.00 -$41,542.98

A1006 TRANSPARENCIA

$45,500.011000 SERVICIOS PERSONALES $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,500.01

$38,750.011100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $38,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $38,750.01

$38,750.011130   Sueldos base al personal permanente $38,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $38,750.01

$38,750.011131   Sueldos base al personal permanente $38,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $38,750.01

$6,750.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $6,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,750.00

$6,750.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $6,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,750.00
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$1,250.011321   Primas de vacaciones $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$5,499.991323   Gratificacion de fin de año $5,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,499.99

$45,500.01  TRANSPARENCIA $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,500.01

F1001 ADEFAS

$249,999.999000 DEUDA PÚBLICA $205,056.78 $237,369.17 $237,369.17 $237,369.17 $237,369.17-$44,943.21 -$32,312.39

$249,999.999900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $205,056.78 $237,369.17 $237,369.17 $237,369.17 $237,369.17-$44,943.21 -$32,312.39

$249,999.999910   ADEFAS $205,056.78 $237,369.17 $237,369.17 $237,369.17 $237,369.17-$44,943.21 -$32,312.39

$249,999.999911   ADEFAS $205,056.78 $237,369.17 $237,369.17 $237,369.17 $237,369.17-$44,943.21 -$32,312.39

$249,999.99  ADEFAS $205,056.78 $237,369.17 $237,369.17 $237,369.17 $237,369.17-$44,943.21 -$32,312.39

O1102 PAGO DE DE ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $437,576.25 $1,172,772.00 $1,172,772.00 $1,172,772.00 $1,172,772.00$437,576.25 -$735,195.75

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $437,576.25 $1,172,772.00 $1,172,772.00 $1,172,772.00 $1,172,772.00$437,576.25 -$735,195.75

$0.003110   Energía eléctrica $437,576.25 $1,172,772.00 $1,172,772.00 $1,172,772.00 $1,172,772.00$437,576.25 -$735,195.75

$0.003113   Otros pagos derivados de la prestacion de servicio electrico $437,576.25 $1,172,772.00 $1,172,772.00 $1,172,772.00 $1,172,772.00$437,576.25 -$735,195.75

$0.00  PAGO DE DE ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL $437,576.25 $1,172,772.00 $1,172,772.00 $1,172,772.00 $1,172,772.00$437,576.25 -$735,195.…

O2817 2018 VENADO/CONSTRUCCIÓN DE SERVICIO MEDICO LEGAL, PRIMERA ETAPA. CAB. MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $61,488.18 $245,952.69 $245,952.69 $245,952.69 $245,952.69$61,488.18 -$184,464.51

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $61,488.18 $245,952.69 $245,952.69 $245,952.69 $245,952.69$61,488.18 -$184,464.51

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $61,488.18 $245,952.69 $245,952.69 $245,952.69 $245,952.69$61,488.18 -$184,464.51

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $61,488.18 $245,952.69 $245,952.69 $245,952.69 $245,952.69$61,488.18 -$184,464.51

$0.00  2018 VENADO/CONSTRUCCIÓN DE SERVICIO MEDICO LEGAL, PRIMERA ETAPA. CAB. MPAL$61,488.18 $245,952.69 $245,952.69 $245,952.69 $245,952.69$61,488.18 -$184,464.…

P1001 PENSIONES Y JUBILACIONES

$142,500.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $142,500.00 $211,950.90 $211,950.90 $211,950.90 $211,950.90$0.00 -$69,450.90

$142,500.004500 PENSIONES Y JUBILACIONES $142,500.00 $211,950.90 $211,950.90 $211,950.90 $211,950.90$0.00 -$69,450.90

$142,500.004510   Pensiones $142,500.00 $211,950.90 $211,950.90 $211,950.90 $211,950.90$0.00 -$69,450.90

$142,500.004511   PENSIONES $142,500.00 $211,950.90 $211,950.90 $211,950.90 $211,950.90$0.00 -$69,450.90

$142,500.00  PENSIONES Y JUBILACIONES $142,500.00 $211,950.90 $211,950.90 $211,950.90 $211,950.90$0.00 -$69,450.90
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S1001 SALUD A LA PERSONA

$60,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $60,549.99 $40,944.04 $40,944.04 $40,944.04 $40,944.04$549.99 $19,605.95

$60,000.004400 AYUDAS SOCIALES $60,549.99 $40,944.04 $40,944.04 $40,944.04 $40,944.04$549.99 $19,605.95

$60,000.004410   Ayudas sociales a personas $60,549.99 $40,944.04 $40,944.04 $40,944.04 $40,944.04$549.99 $19,605.95

$60,000.004411   Ayudas sociales a personas $60,549.99 $40,944.04 $40,944.04 $40,944.04 $40,944.04$549.99 $19,605.95

$60,000.00  SALUD A LA PERSONA $60,549.99 $40,944.04 $40,944.04 $40,944.04 $40,944.04$549.99 $19,605.95

S1002 AYUDA EN DEPORTE

$12,500.014000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $20,000.01 $47,691.76 $47,691.76 $47,691.76 $47,691.76$7,500.00 -$27,691.75

$12,500.014400 AYUDAS SOCIALES $20,000.01 $47,691.76 $47,691.76 $47,691.76 $47,691.76$7,500.00 -$27,691.75

$12,500.014410   Ayudas sociales a personas $20,000.01 $47,691.76 $47,691.76 $47,691.76 $47,691.76$7,500.00 -$27,691.75

$12,500.014411   Ayudas sociales a personas $20,000.01 $47,691.76 $47,691.76 $47,691.76 $47,691.76$7,500.00 -$27,691.75

$12,500.01  AYUDA EN DEPORTE $20,000.01 $47,691.76 $47,691.76 $47,691.76 $47,691.76$7,500.00 -$27,691.75

S1003 AYUDA EN CULTURA

$12,500.014000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $12,500.01 $12,382.00 $12,382.00 $12,382.00 $12,382.00$0.00 $118.01

$12,500.014400 AYUDAS SOCIALES $12,500.01 $12,382.00 $12,382.00 $12,382.00 $12,382.00$0.00 $118.01

$12,500.014410   Ayudas sociales a personas $12,500.01 $12,382.00 $12,382.00 $12,382.00 $12,382.00$0.00 $118.01

$12,500.014411   Ayudas sociales a personas $12,500.01 $12,382.00 $12,382.00 $12,382.00 $12,382.00$0.00 $118.01

$12,500.01  AYUDA EN CULTURA $12,500.01 $12,382.00 $12,382.00 $12,382.00 $12,382.00$0.00 $118.01

S1005 AYUDA EN EDUCACION BASICA

$17,499.994000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $19,999.98 $48,619.71 $48,619.71 $48,619.71 $48,619.71$2,499.99 -$28,619.73

$17,499.994400 AYUDAS SOCIALES $19,999.98 $48,619.71 $48,619.71 $48,619.71 $48,619.71$2,499.99 -$28,619.73

$17,499.994410   Ayudas sociales a personas $19,999.98 $48,619.71 $48,619.71 $48,619.71 $48,619.71$2,499.99 -$28,619.73

$17,499.994411   Ayudas sociales a personas $19,999.98 $48,619.71 $48,619.71 $48,619.71 $48,619.71$2,499.99 -$28,619.73

$17,499.99  AYUDA EN EDUCACION BASICA $19,999.98 $48,619.71 $48,619.71 $48,619.71 $48,619.71$2,499.99 -$28,619.73

S1006 AYUDA EN EDUCACION MEDIA

$7,500.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $9,999.99 $21,600.00 $21,600.00 $21,600.00 $21,600.00$2,499.99 -$11,600.01

$7,500.004400 AYUDAS SOCIALES $9,999.99 $21,600.00 $21,600.00 $21,600.00 $21,600.00$2,499.99 -$11,600.01
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$7,500.004410   Ayudas sociales a personas $9,999.99 $21,600.00 $21,600.00 $21,600.00 $21,600.00$2,499.99 -$11,600.01

$7,500.004411   Ayudas sociales a personas $9,999.99 $21,600.00 $21,600.00 $21,600.00 $21,600.00$2,499.99 -$11,600.01

$7,500.00  AYUDA EN EDUCACION MEDIA $9,999.99 $21,600.00 $21,600.00 $21,600.00 $21,600.00$2,499.99 -$11,600.01

S1012 AYUDA A GRUPOS VULNERABLES

$75,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $75,000.00 $73,575.35 $73,575.35 $73,575.35 $73,575.35$0.00 $1,424.65

$75,000.004400 AYUDAS SOCIALES $75,000.00 $73,575.35 $73,575.35 $73,575.35 $73,575.35$0.00 $1,424.65

$75,000.004410   Ayudas sociales a personas $75,000.00 $73,575.35 $73,575.35 $73,575.35 $73,575.35$0.00 $1,424.65

$75,000.004411   Ayudas sociales a personas $75,000.00 $73,575.35 $73,575.35 $73,575.35 $73,575.35$0.00 $1,424.65

$75,000.00  AYUDA A GRUPOS VULNERABLES $75,000.00 $73,575.35 $73,575.35 $73,575.35 $73,575.35$0.00 $1,424.65

$5,334,625.08  Total Final $5,691,258.12 $7,368,570.95 $7,368,570.95 $7,266,584.17 $7,266,584.17$356,633.04 -$1,677,31…
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